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ApBu. MpwtokoAou: 74710

ANO®A:H ANO TO APIO. 824/26.07.2022
NPAKTIKO
TH2 ENITPONHZ EPEYNQON

Jag evnUEPWVOUME OtL n Emutponn Epesuvwv, otnv aptbu. 824/26.07.2022
Juvedplaon tng, anodpdoloe opodwva Ta KATWOL:

Ofpa 5° ‘Eykplon Anpooieuvong MpookAnoswv EkéRAwong Evéiadépovtog -
Zuykpotnoelg Epsuvnuikwv Opadwv Epywv - Eykpion AmaocxoAnong & uvayn
ZupuBaocswv MicOwong Epyou - Eykpioelg BeBaiwoswv OAoKARpwong

(Ot amoeaoceic tn¢ Emitponng Epeuvwv oto mapov Veua elval OUOQWVEC TANV Twv
MEPIMTWOEWY KATA TNG omolec UEAOG TnNG Emitpomnic @épet tnv 1810TNTA TOU EMLOTNUOVIKA
Ynevduvou n dAAwc eUNAEKOUEVOU/EVELAPEPOUEVOU OTA KATWOL QITAUATA, OTTOTE N EYKPLON
Sibetatl kata mAetoyneia mAnv tou evélapepouevou UEAoUC)

8. H Emwtpomni Epeuvwyv eykpivel amaoxoAnon £€pyou cUpbwva e ToV KATwOL mivaka

ANOMAZH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMH: EPEYNQN
TOY MANENIZTHMIOY NATPQN - 26.07.2022
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ApBuog | Huepopnvia  Kwdikog

OvVOouQTENMWVULO
2upBaAAGpEVOU

Ovopatenwvupo EY

Kwdwkog Epyou
(D.K.)

MAaiolo
Xpnuatobotnong

AAA: 6NM5469B70-2MTI1

Huepounvia
‘Evapéng

Hpepopnvia
Aéng

Kéotog

67231

6/7/2022

87305

PAM®OZ AAEZIOZ
EYA.

KOYTZIKOMOYAOZ
KONZTANTINO2
BAZ.

81283

EZMA 2014-2020, E.M.
ANIEAZ KAl OANAZZAY

1/8/2022

14/3/2023

3.284,16

67465

6/7/2022

87341

MAMNAGANAZOMNOYAOZ
QQTIO ZMMH.

KAFKAAHX
FEQPTIOZ XPH.

81444

E>MA 2014-2020, EM
ANTAFQONITIKOTHTA-
EMIXEIPHMATIKOTHTA-
KAINOTOMIA,
Evpwrnaikr E&T
Juvepyaoia, MNpa&n
ETUX0PNYNONG
EAAnvikwy Qopéwv mou
CUUUETELYQV ETUTUXWG
o€ Kowvég MpoknpuEelg
YrnioBoAng Mpotdoewv
Twv Eupwmnaikwy
Awktowyv ERA-NETS 2019
B’ KukAog

1/9/2022

31/12/2022

1.600,00

69518

12/7/2022

87546

FTOYMENO2
AHMHTPIOZ ZTA.

FTOYMENO2
AHMHTPIOZ ZTA.

80435

‘Epya Mapoxng

YrinpeoLwv

1/9/2022

30/11/2022

4.000,00

70173

12/7/2022

87563

KATZIAHMAZ
KONZTANTINOZ NIK.

KAZANTZIAHZ
ANAPEAZ IQA.

82090

AOINA EONIKA, EAIAEK,
2n Mpoknpuén
EPELVNTIKWV EPYWV
peAwyv AEN

1/9/2022

30/11/2022

2.000,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN
TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
EIAIKOZ AOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ
Email: rescom@upatras.gr

EU Programmes 2021-
2027, Horizon Europe,
Global Challenges and
European Industrial
Competitiveness,
Clusters, Culture,
KAMIMOYPH2 MATPINOZ Creativity and Inclusive
70914 15/7/2022 87642 MANOY2Z02z EMM. FEQPTIOZ MAN. 82159 Society 1/8/2022 | 31/12/2022 | 8.850,00

AOIMNEZ KOINOTIKEZ
MPOQTOBOYAIEZ,
ERASMUS+, Key Action
2 (KA2) - Cooperation
for innovation and the
exchange of good
practices, Strategic
partnerships in the field
TATOMATH2 FTATOMATH2 of education, training
71866 19/7/2022 87819 MNANATIQTHX ATT. MANATIQTHZ ATT. 81783 and youth 2/9/2022 14/6/2023 | 1.961,00

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
MAAEAHZ IQANNH2 MAAEAHZ IQANNH2 Research and

72013 19/7/2022 87833 BAZ. BAZ. 81091 Innovation 1/8/2022 | 31/10/2022 | 7.230,60

EZMA 2014-2020, EM
ANAMNTY=H
ANOPQIINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEY2H KAl AIA
BIOY MAGHZH,
MMAAOYPOY MAPIA MAPAIKOZ KOINQNIKHZ

72273 20/7/2022 87862 NIK. MAPKOZ NIK. 81066 MEPIMNAZ 1/8/2022 31/7/2023 | 3.000,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN
TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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EZMA 2014-2020, EM

ANAMTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEY2ZH KAI AIA
BIOY MAGHZH,
MAPAIKOZ KOINQNIKHZ
9 72273 20/7/2022 87863 BENETIAAH ZQH ANT. MAPKOZ NIK. 81066 MEPIMNAZ 1/8/2022 31/7/2023 | 3.000,00
KAAOTEPA MAPIA T>ATKANOZ
10 | 72362 20/7/2022 87869 MAY. ABGANAZIOZ TEQ. 81805 AOITMA EONIKA, MMz 1/8/2022 | 14/10/2022 | 4.000,00
EU Programmes 2014-
KOTPQTZOZ KQ>TOMNOYAOZ 2020, Horizon 2020,
11 | 72713 21/7/2022 87918 AGANAZIOZ 3TY. BAZINEIOZ EYA. 81128 Clean Sky 1/9/2022 | 31/10/2022 | 4.489,20
T2OPAIA XAPITOMENH | NIKOAAQY
12 | 72726 21/7/2022 87919 XPH. FEQPTIOZ AOA. 81771 AOITMA EONIKA, MMz 31/7/2022 31/8/2022 825
MAKPHZ ZMYPIAQN KQZTOMOYAO2 AOITA EONIKA, TTET
13 | 72748 21/7/2022 87922 NIK. BAZIAEIOZ EYA. 81581 (Matching Funds) 1/11/2022 | 31/12/2022 | 7.150,00
KAPAMIMEAAZ KQZTOMOYAO2 AOITA EONIKA, TTET
14 | 72748 21/7/2022 87923 MANATIQTHZ TEQ. BAZIAEIOZ EYA. 81581 (Matching Funds) 1/8/2022 31/8/2022 | 1.725,00
BAZINAKHZ ANAPEAZ AIZQMNOZ IOANNH2
15 | 72766 21/7/2022 87925 NIK. AAE. 81019 AOITA EONIKA, MM2 1/8/2022 25/8/2022 400
ATTEAOMNOYAQY AIZQMNOZ IOANNH2
16 | 72766 21/7/2022 87926 KON2TANTINA 1QA. AAE. 81019 AOITA EONIKA, MM2 1/8/2022 25/8/2022 400
AIZQMNOZ IODANNH2
17 | 72766 21/7/2022 87927 FKONTZH MAPIA OQT. | AAE. 81019 AOITA EONIKA, MM2 1/8/2022 25/8/2022 400
OIAINMONOYAQY AIZQMNO2 IOANNH2
18 | 72766 21/7/2022 87928 XPY2OYAA AAE. AAE. 81019 AOITA EONIKA, MM2 1/8/2022 25/8/2022 400

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN

TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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19

72766

21/7/2022

87929

XPIZTOAOYAQY
ZENOOQN KQON.

AIZQMNOZ IDANNHZ
AAE.

81019

AOIMA EONIKA, MM2

1/8/2022

25/8/2022

400

20

72872

21/7/2022

87930

KOPPEZ
KONZTANTINOZ IQA.

AEMONIAQY EAAH
rEQ.

81832

AOINA EONIKA, EAIAEK,
3n Mpoknpuén Apaong
«Emiotrun kat
Kowwvia» - «Koppot

'Epeuvag, Kawvotopiag

Kol Aldxuong»

7/8/2022

6/2/2023

5.280,00

21

72938

21/7/2022

87932

KOAYTEPA ATTEAIKH
MEQ.

NATZIKO2
EYAITEAOZ NIK.

81683

AOITTA EONIKA, Epya
AdBeong TapELAKWY
Yrnohoinwv/Iuyxwveuon

1/8/2022

30/9/2022

1.800,00

22

72975

21/7/2022

87938

ANYDANTHZ
NIKOAAOZ KQN.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTIOZ MAP.

81854

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

8/8/2022

31/8/2022

3.180,00

23

73006

21/7/2022

87939

OIKONOMOY
PHIOPIO2 TEQ.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTI0Z MAP.

81852

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

1/9/2022

30/9/2022

1.560,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN

TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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24

73085

21/7/2022

87941

KENTPO TZENZIKA
MIA.

MAPATKOZ
MAPKO2 NIK.

81066

EZMA 2014-2020, EM
ANAMNTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEYZH KAI AIA
BIOY MAGHZH,
KOINQNIKH2
MEPIMNAZ

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

25

73142

22/7/2022

87944

Hajimolaali
Mohammad Rez.

ANTIMHZIAPH
ZOQIATEQ.

81665

E2MA 2014-2020, EN
ANTATONIZTIKOTHTA-
EMXEIPHMATIKOTHTA-
KAINOTOMIA,
Eupwrnaikn E&T
Juvepyaoia, Mpaén
ETUXOPNYNONG
EAANVikwv Qopewv Tou
CUMHETEYQV EMTUXWG
o€ Kowvég Mpoknpugelg
YrnoBoAng Mpotdoewv
Twv Eupwmaikwy
Awktowv ERA-NETS —
2021 A KokAog

1/8/2022

28/2/2023

4.900,00

26

73138

22/7/2022

87945

MANETTAZ XPH2TOZ
NIK.

XPYZOAOYPHZ
FEQPT102 MAP.

81855

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

1/8/2022

31/8/2022

1.560,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN

TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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EZMA 2014-2020, EM

ANATMTY=ZH
ANOPQMINOY
AYNAMIKQY,
EKMAIAEYZH KAI AlA
BIOY MAGH2H,
XPY2IKOZ IQANNH2 MAPATKOZ KOINQNIKHZ
27 | 73220 22/7/2022 87948 Q. MAPKOZ NIK. 81066 MEPIMNAZ 1/8/2022 31/7/2023 3.000,00
AOYBPH ANAPOMAXH | MAPOYAHZ MNpoknpUEelc Xwplg
28 | 73272 22/7/2022 87962 ANT. IQANNH2 XAP. 54410000 MAaiolo 1/10/2022 | 30/11/2022 3.000,00
XABAAINA SANAXAZ TEQPTIOZ EZMA 2014-2020, EN
29 73336 22/7/2022 87965 2MMYPIAOYAA BAZ. XPH. 80864 Avtikn EAAGSa 1/8/2022 31/8/2022 1.500,00
AOINEZ KOINOTIKEX
MPQOTOBOYAIEZ,
ERASMUS+, Key Action
2 (KA2) - Cooperation
for innovation and the
MAAAAZ ANAPEAZ T2EAIOZ NIKOAAOZ exchange of good
30 | 73337 22/7/2022 87966 KQN. KQN. 82063 practices 7/9/2022 | 31/12/2022 6.918,50
AOITA EONIKA, EAIAEK,
2n Mpoknpuén
KAMAANH TAPABHPAY EPEUVNTIKWY EPYWV
31 73459 22/7/2022 87972 KON2ZTANTINA NIK. 2TAYPOZ TEQ. 81998 peAwv AENM 29/7/2022 28/7/2023 | 20.601,00
AOITA EONIKA, Epya
MAMMA AIKATEPINH KQ>TOMOYAOZ AlaBeong Tapelakwy
32 | 73504 22/7/2022 | 87974 ANT. BAZIAEIOZ EYA. 81824 Yrnoho(nmwv/Zuyxwveuon 1/9/2022 | 31/12/2022 | 10.080,00
AOINA EONIKA, Epya
AYMMNEPATOY MAPIA- | KQXTOMNOYAOZ AwdBeong Tapelakwy
33 73504 22/7/2022 87977 IQANNA PH. BAZIAEIOZ EYA. 81824 Yrnoho(nwv/Iuyxwveuon 1/9/2022 | 31/12/2022 | 11.760,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN

TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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34

73509

22/7/2022

87978

MAAIOYPAZ BAZIAEIOZ
PHI.

MAAIOYPAZ
BAZIAEIOZ PHI.

82200

‘Epya Mapoxng

Yrinpeowwv (Epeuvntikn
®uon)

1/8/2022

31/1/2023

22.255,20

35

73508

22/7/2022

87981

AOHNAIOY-AGHNAAH
2TYNIANH AEQ.

AvtmpuTtavng
Akadnuaikwy Kot
AleBvwv Oepatwy
Atov. MavtlaBivog

81313

AOQIMNEZ KOINOTIKEX
MPOTOBOYAIEZ,
ERASMUS+, Key Action
1 (KA1) - Learning
mobility of individuals,
Mobility of individuals
in the field of
education, training and
youth

7/2/2022

6/5/2022

372

36

73540

22/7/2022

87982

2MYPIAQNIAHZ
ANE=ANAPOZ TEQ.

2MYPIAQNIAHZ
ANEZANAPOZ TEQ.

81233

AOITA EONIKA, EAIAEK,
1n Npoxknpuén
EPEUVNTIKWY EPYWV
peAwyv AEN

1/8/2022

30/11/2022

3.200,00

37

73768

25/7/2022

87987

FEQPTIAAHZ AXINAEAZ
NIK.

MAPATKOZ
MAPKO2 NIK.

81066

EZMA 2014-2020, Erl
ANAMNTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEYZH KAI AlA
BIOY MAGHZH,
KOINQNIKH2
MEPIMNAZ

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

38

73768

25/7/2022

87988

MMIAIOZ XPHZTO2
MEQ.

MAPATKOZ
MAPKO2 NIK.

81066

EZMA 2014-2020, EM
ANANTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEYZH KAI AIA
BIOY MAGH2H,

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN
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KOINQNIKHZ
MEPIMNAZ

39

73781

25/7/2022

87989

MIZTIOAH AIKATEPINH
KQN.

Avtimputavng
Axkadnpaikwy Kat
AleBvwy Oepdtwy
Awov. MavtlaBivog

82009

AOQIMNEZ KOINOTIKEX
MPOTOBOYAIEZ,
ERASMUS+, Key Action
1 (KA1) - Learning
mobility of individuals

25/7/2022

24/10/2022

2.610,00

40

73800

25/7/2022

87991

MANAXPHZTOY
EYAITEAOZ XPH.

FTOYMENO2
AHMHTPIOZ ZTA.

81790

KAwikég MeAéteg

1/9/2022

31/12/2022

10.000,00

41

73768

25/7/2022

87992

MMNAATAZ ZQTHPIO2
KQON.

MAPATIKOZ
MAPKO2 NIK.

81066

EZMA 2014-2020, EN
ANAMNTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEYZH KAI AIA
BIOY MAGHZH,
KOINQNIKH2
MEPIMNAZ

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

42

73768

25/7/2022

87993

FEQPTIOMOYAQY
AOANAZIA KON.

MAPATKOZ
MAPKO2 NIK.

81066

EZMA 2014-2020, El
ANAMNTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,
EKMAIAEYZH KAI AIA
BIOY MAGHZH,
KOINQNIKH2
MEPIMNAZ

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

43

73768

25/7/2022

87994

KAKOYPH XAPIKAEIA
XPH.

MAPAIKOZ
MAPKOZ NIK.

81066

EZMA 2014-2020, Erl
ANAMNTY=H
ANOPQMINOY
AYNAMIKOY,

1/8/2022

31/7/2023

3.000,00

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN
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EKMAIAEY2H KAl AIA
BIOY MAGHZH,
KOINQNIKHZ
MEPIMNAZ

44

73997

25/7/2022

87995

XPONH EAIZABET ABGA.

XPONH EAIZABET
AGA.

81332

MpoknpULEelg Xwplg
MAaiolo

4/8/2022

5/8/2022

500

45

74045

25/7/2022

88000

MAMNANIKOAOMOYAOY
ZOOIA ANA.

ABOYPHZ
NIKOAAOZ MAP.

37810000

MpoknpUEelg Xwplg
MAaiolo

5/8/2022

31/12/2022

4.000,00

46

74050

25/7/2022

88002

KAPYQTHZ
KQNZTANTINOZ EYA.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTI0Z MAP.

80968

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
Research and
Innovation

1/8/2022

31/8/2022

2.025,00

47

74202

25/7/2022

88006

2AMMNATAKAKHZ
KYPIAKOZ MAN.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTIOZ MAP.

81870

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

16/8/2022

31/8/2022

2.400,00

48

74207

25/7/2022

88007

ZAMIMATAKAKHZ
KYPIAKOZ MAN.

XPYZOAOYPHZ
FEQPT102 MAP.

81870

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

1/9/2022

15/9/2022

750

ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN
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49

74210

25/7/2022

88008

AHMOZOENOTNOYAOZ
AHMOZOENHZ BAZ.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTIOZ MAP.

81447

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
Research and
Innovation

16/8/2022

31/8/2022

2.200,00

50

74235

25/7/2022

88009

MMEKIAPHZ
OEOAQPOZ XPH.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTIOZ MAP.

81874

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

1/8/2022

31/8/2022

2.900,00

51

74251

25/7/2022

88011

FEPONTAZ XPHZTO2
NIK.

XPYZOAOYPHZ
FEQPTI0Z MAP.

81852

EU Programmes 2014-
2020, Horizon 2020,
European Institute of
Innovation and
Technology (EIT)-
Knowledge and
Innovation
Communities (KIC)

1/8/2022

31/8/2022

2.860,00

52

74267

25/7/2022

88012

ZAPOYXAZ OOMAZ
2TY.

PHIKOY MAPIA 10QA.

82165

AOITIEZ KOINOTIKEZ
MPQTOBOYAIEZ,
ERASMUS+, Key Action
2 (KA2) - Cooperation
for innovation and the
exchange of good
practices, Strategic
partnerships in the field
of education, training
and youth

4/8/2022
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ANO®AXH MPAKTIKOY 8241 2YNEAPIAZHZ THX ENITPOMHX EPEYNQN

TOY MANEMIZTHMIQY NATPQN - 26.07.2022
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

EIAIKOZ AOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ
Email: rescom@upatras.gr

AAA: 6NM5469B70-2MTI1

TAPABHPAZ

53 | 74304 25/7/2022 88014 BERTIN MARCO LUC. 2TAYPO2 TEQ. 81846 Zuvedpla 28/7/2022 29/7/2022 100
JELLE VAN DEN TAPABHPAZ

54 | 74304 25/7/2022 88015 AMMEELE JOH. 2TAYPO2 TEQ. 81846 Zuvedpla 28/7/2022 29/7/2022 100
TAPABHPAZ

55 | 74304 25/7/2022 88016 THETIOT MELINARIC. | ZTAYPOZ EQ. 81846 Zuvebpla 28/7/2022 29/7/2022 100
SALIERNO MARCELO TAPABHPAZ

56 | 74304 25/7/2022 88017 OSV. 2TAYPO2 TEQ. 81846 Zuvedpla 28/7/2022 29/7/2022 100
LAMPADA AIKATERINI | TAPABHPAZ

57 | 74304 25/7/2022 88018 ATH. 2TAYPOZ TEQ). 81846 JuvedpLa 28/7/2022 29/7/2022 100
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